And again, he says with Ambrose: "In Christ a victim has been once offered, which has the power of eternal salvation: what, therefore: do we not offer every day? yes, in remembrance of His death.—The sacrifice is one (which Christ, namely, offered, and we offer), and not many, because Christ was once offered.—As the celebration of this sacrament is an image representative of the passion of Christ,—the priest bears the likeness of Christ, in whose person and virtue he pronounces the words for consecration:—and thus in a manner the same is priest and victim."²³⁸

It is clear, then, that Aquinas had no thought of "the continuous sacrifice." He did not think that the eternal priesthood of our Lord required Him to "have somewhat to offer," continually before the Father in heaven. The "divine gifts bestowed" by Him "upon men," the reconciliation of "all things" by Himself; the "consummation of His sacrifice, once for all" offered, and never "to be iterated"; the enduring virtue of that sacrifice for ever, its life-giving power, "perfecting for ever them that are sanctified": these, in his mind,

²³⁷ "In officio sacerdotis duo possunt considerari. Primo quidem ipsa oblatio sacrificii. Secundo, ipsa sacrificii consummatio. Quæ quidem consistit in hoc, quod illi, pro quibus sacrificium offertur, finem sacrificii consequuntur. Finis autem sacrificii quod Christus obtulit, non fuerunt bona temporalia, sed æterna, quæ per ejus mortem adipiscimur (unde dicitur Heb. ix., Quod Christus est assistens Pontifex futurorum bonorum): ratione ejus Christi sacerdotium dicitur esse æternum. Et hæc quidem consummatio sacrificii Christi prefigurabatur in hoc ipso, quod Pontifex legalis semel in anno cum sanguine hirci et vituli intrabat in Sancta sanctorum; ut dicitur Levit. xvi., cum tamen hircum et vitulum non immolaret in Sanctis sanctorum, sed extra. Et similiter Christus in Sancta sanctorum, id est, in ipsum cælum intravit: et nobis viam paravit intrandi, per virtutem sanguinis sui per [?] quem pro nobis in terra effudit.—Licet passio et mors Christi de cætero non sint iteranda, tamen virtus illius hostiæ semel oblata permanet in æternum: quia ut dicitur ad Heb. x., una oblatione consummavit in æternum sanctificatos.—Unitas autem hujus oblationis figurabatur in lege, per quod semel in anno legalis Pontifex cum solenni oblatione sanguinis intrabat in Sancta; ut dicitur Levit. xvi. Sed deficiebat figura a veritate in hoc, quod illa hostia non habebat sempiternam virtutem, et ideo annuatim illæ hostiæ reiterabantur."—3a. q. 22, art. v. c.